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Møte om: Nasjonal legemiddelberedskapskomité Referat 
Møteleder: Marit Endresen  
Dato: 26.01.2016 
Referent: Eirik Rødseth Bakka 
Saksnr: 13/1309-77 
  
Til stede: Marit Endresen, Eirik Rødseth Bakka og Kirsten 

Hjelle, Helsedirektoratet; Britt Wolden og Jostein 
Johnsen, FHI; Steinar Madsen og Tor Arne 
Hotvedt, Legemiddelverket; Erling Ulltveit, LMI; 
Tore Solbu, NIGeL; John Lind-Nilsen, 
Legemiddelgrossistforening; Per Kristian Faksvåg, 
Apotekforeningen; Olav Spigset, Helse Midt-Norge 
RHF; Tormod Karlsen Bjånes (telefon), Helse Vest 
RHF; Michael Vester, Helse Sør-Øst RHF; Tord 
Moltumyr, Meland kommune; Bjørn Sletvold, Oslo 
kommune; Anne Markestad, 
sykehusapotekforetakene; Eija Pelkonen, Fimea. 

  
  
 

Møtereferat - møte i Nasjonal legemiddelberedskapskomité 26. januar 2016 

1. Referat fra forrige møte 
a. Godkjent, ingen merknader. 

 
2. Oppfølgingspunkter fra forrige møte 

a. Legemiddelverket varslet om mangel på fomepizol i FEST og på sine 
nettsider. 

b. Helsedirektoratet informerte om Legemiddelverkets varsel og 
Giftinformasjons anbefalinger til RHF-ene. 

c. Helsedirektoratet, Legemiddelverket og Folkehelseinstituttet har tatt 
kontakt med HOD om bekymringsverdige trender i 
forsyningssikkerheten. 

d. Forslag til figur som beskriver komiteens plassering legges ved 
referatet. 

e. Helsedirektoratet er i dialog med DSB om forsyningssikkerhet og 
nasjonalt risikobilde. 

 
3. Status fra Legemiddelverket 

a. 56 hendelser registrert i 2016, flere mangelsituasjoner fra 2015 som 
fortsatt pågår. 

b. Fenytoin: Mangel grunnet avregistrering. MEDA arbeider med søknad. 
c. Mangel på fomepizol, antidot mot metanol- og etylenglykolforgiftning. 
d. Zoledronat: Novartis kan ikke levere Zometa 
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4. Status fra Nasjonalt folkehelseinstitutt 

a. Situasjonen er ikke endret siden møtet i september. 
b. Fortsatt mangel på vaksiner med kikhostekomponent. 
c. Fortsatt mangel på BCG-vaksine. 
d. Forslag fra Legemiddelverket om å vise FHIs leveringsinformasjon om 

vaksiner på Legemiddelverkets nettsider. 
 

5. Status fra legemiddelgrossistene 
a. John Lind-Nilsen informerer om internasjonale trender i 

legemiddelforsyningen i neste møte. 
 

6. Finlands beredskapslager av legemidler 
a. Eija Pelkonen fra det finske legemiddelverket, Fimea, presenterte 

Finlands «mandatory reserve supplies» av legemidler. 
 
Oppfølgingspunkter: 

 Neste møte i Nasjonal legemiddelberedskapskomité blir fredag 8. april. 

 Legemiddelverket og FHI avklarer hvordan informasjon om mangel på 
vaksiner kan vises på Legemiddelverkets nettsider. 

 Komiteens medlemmer gir tilbakemelding i neste møte om hvordan erfaringer 
fra Finlands beredskapsordning eventuelt kan overføres til norske forhold. 

 Jostein Johnsen fra FHI inviteres til neste møte for å presentere prosjektet om 
nordisk samarbeid om beredskap av vaksiner, antitoksiner og 
immunglobuliner. 

 John Lind-Nilsen fra Legemiddegrossistforeningen informerer om 
internasjonale trender i legemiddelforsyningen i neste møte. 

 Hovedtema for neste møte: Legemiddelberedskap, forsyningssikkerhet og 
mangler i primærhelsetjenesten. 

 Helsedirektoratet foreslår at representantene fra RHF-ene og 
sykehusapotekforetakene i neste møte gir komiteen en oppdatering om status 
for RHF-enes ordninger for legemiddelberedskap (dette ble ikke diskutert i 
møtet). 

 
 


